[image: image1.png]

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02 »  декабря 2015 года № 21                                              пос. Свободный
О награждении

          На  основании  Положения «О порядке награждения Почетной грамотой, благодарственным письмом, дипломом и поздравительным адресом главы городского округа ЗАТО Свободный», утвержденного постановлением главы городского округа ЗАТО Свободный от 20.04.2015 г. № 7,  руководствуясь п.п. 3 п. 5 ст. 27  Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За высокий профессионализм, большой вклад в поддержание боевой готовности, укрепление воинской дисциплины и в связи с празднование 55-летия формирования Тагильской ракетной дивизии, наградить благодарственным письмом главы городского округа ЗАТО Свободный:

1.1. подполковника Федорова Александра Владимировича, командира группы испытаний и регламента войсковой части 95854;

1.2. майора медицинской службы Ягияева Муратхана Магомедовича, начальника медицинской службы войсковой части 34103.

2.  За высокий профессионализм, мастерство, успехи в трудовой деятельности и в связи с празднование 55-летия формирования Тагильской ракетной дивизии, наградить благодарственным письмом главы городского округа ЗАТО Свободный:

2.1. Вербоноль Николая Викторовича, старшего прапорщика запаса;

2.2. Воробьева Эдуарда Александровича, подполковника запаса;

2.3. Ерофеева Игоря Юрьевича, подполковника запаса;

2.4. Малых Сергея Петровича, подполковника запаса;

2.5. Мокрецова Сергея Николаевича, подполковника запаса;

2.6. Пискунова Анатолия Петровича, майора запаса;

2.7. Селиверстова Владимира Анатольевича,  старшего прапорщика запаса;

2.8. Чепуркова Александра Алексеевича, подполковника запаса.
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте главы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

ЗАТО Свободный

    В.В. Мельников